
患者様ご家族様 各位  

面会制限解除について 

令和７年４月吉日     

敬愛病院・介護医療院 

 

平素より、皆様には当院の運営に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。  

 

当院では長らく感染症対策のため厳格な面会制限を行っておりましたが、世の中の情勢や周辺の 

医療機関・介護施設等の対応を踏まえ、 令和７年５月７日(水)より、面会制限を解除するこ

とになりました。 

 

 

① 面会時間 ※予約は必要ありません。 

平日 13：00 – 17：00 
１回１５分程度 

※１７時までにはご退席お願いいたします。 土日祝 10：00 – 17：00 

 

② 面会者  

・４人まで 

・受付で体調確認と検温（モニター）を行います。 

 

 

③ 注意事項 

・面会中の飲食は禁止です。差し入れがある場合は病棟スタッフへお渡しください。 

・感染予防のため不織布マスク着用をお願いいたします。 

・インフルエンザ等の感染拡大や諸事情により、急きょ中止する場合もあります。 

 

 

 

お問い合わせ先：     

敬愛病院 代表 076－222－1301 


